
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Szkolna Liga LA - Finał Wojewódzki Dziewcząt

Szczecin, 08.10.2013

Obsada sędziowska

Jan PodleśnyKierownik Zawodów

Stanisław TarnawskiSędzia Główny Zawodów

Andrzej LaskowskiStarterzy

Bogdan ZborowskiSędziowie Główni Biegów

Dariusz BiałowąsSędziowie Główni Rzutów

Andrzej Sucholas

Stanisław TokarskiSędziowie Główni Skoków

Zbigniew Żukowski

Kazimiera NawrockaWiatromierz

Izabela Nowicka

Jacek StefańskiSekretariat zawodów

drukarka SLANDIpomiar czasu:

Rzut dyskiem dziewcząt (0,75 kg) 11:3013-10-08 godz. zak. 11:30

Sucholas AndrzejSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ

1 Monika GAJDAMOWICZ 98-01-01 Gim. 10 / Kusy Szczecin 27.961 PK

2 Paulina KUCHARSKA 99-01-01 Gim. 2 Złocieniec 27.272 120

3 Inez JÓŹWIAK 99-01-01 Gim. 1 Wałcz 21.224 72

4 Karolina KACZMARCZYK 99-01-01 Gim. Barwice 20.723 67

5 Oliwia NOWAKOWSKA 00-01-01 Gim. Barwice 16.705 34

Skok w dal dziewcząt 11:3013-10-08 godz. zak. 11:30

Tokarski StanisławSędzia: 
RŚ:  7.52

RE:  7.52

RP:  6.97

Galina CHISTYAKOVA

Galina CHISTYAKOVA

Agata KARCZMAREK

URS

URS

LEGIA Warszawa

Leningrad

Leningrad

Lublin

11/06/88

11/06/88

06/08/88

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ

1 Weronika OSTASZ 00-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 4.3127 91+0.5
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2 Weronika NOWAK 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 4.316 91+0.7

3 Laura FRĄCKOWIAK 99-01-01 Gim. 2 Gryfice 4.2615 88+1.1

4 Dorota PIASKOWSKA 99-01-01 Gim. Myślibórz 4.261 88+1.2

5 Natalia ROZWADOWSKA 98-01-01 Gim. Przecław 4.2026 85+1.2

6 Oktawia SUDOWSKA 98-01-01 Gim. Karlino 4.1420 82+1.1

7 Wiktoria DRZEWIECKA 99-01-01 Gim. Przecław 4.017 76+0.7

8 Magdalena UGODZIŃSKA 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 4.0011 75+1.1

9 Alicja KOSAR 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 4.0025 75+0.7

10 Kamila PRABUCKA 99-01-01 Gim. 2 Złocieniec 3.9514 73+0.5

11 Ewa DERLAGA 99-01-01 Gim. Choszczno 3.92 71+1.3

12 Paulina KROPIDŁOWSKA 98-01-01 Gim. Choszczno 3.8913 70+0.5

13 Justyna WÓJCIKOWSKA 00-01-01 Gim. 1 Gryfino 3.8916 70+0.9

14 Małgorzata POŁOŃSKA 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 3.88 69+1.1

15 Karolina MATULEWICZ 98-01-01 Gim. 2 Złocieniec 3.8622 68+1.2

16 Olimpia PRUCIAK 99-01-01 Gim. Barwice 3.845 67+1.1

17 Hanna ŚCISŁOWSKA 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 3.80 65+0.5

18 Zuzanna KONOPCZYŃSKA 00-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 3.644 57+1.2

19 Patrycja HAWRYLAK 98-01-01 Gim. 12 Szczecin 3.6212 56+0.7

20 Anna KOŁODZIEJCZAK 00-01-01 Gim. Myślibórz 3.619 56+1.2

21 Weronika BIAŁOSKÓRSKA 00-01-01 Gim. Przecław 3.6119 56+1.3

22 Katarzyna KRUSZEWSKA 98-01-01 Gim. Karlino 3.4510 48+1.1

23 Sandra CZARKOWSKA 99-01-01 Gim. Myślibórz 3.1923 36+0.7

24 Sandra CHODAK 99-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 3.1324 34+1.3

Aleksandra   KWIECIEŃ 00-01-01 Gim. 1 Gryfino NM3 0+0.9

Eliza HRONDA 98-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNS2 +1.2

Nikola GIBKA 99-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński DNS17 +0.7

Jesica MŁYNARCZUK 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNS8 +0.5

Sara CHAJDUK 00-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNS29 +0.9

100 m ppł dziewcząt (76,2) 11:4013-10-08

Zborowski Bogdan

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -0.7 m/sBieg 1/1

1 Nikola KUDUK 98-01-01 Gim. 12 Szczecin 15.716 174

2 Aneta FIGA 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 16.197 162

3 Agnieszka MADCZAK 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 19.395 90

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Nikola KUDUK 98-01-01 Gim. 12 Szczecin 15.711 174

2 Bieg 1 Aneta FIGA 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 16.192 162

3 Bieg 1 Agnieszka MADCZAK 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 19.393 90
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100 metrów dziewcząt 11:4513-10-08

Zborowski BogdanSędzia: 
RŚ:  10.49

RE:  10.73

RP:  10.93

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Christine ARRON

Ewa KASPRZYK

USA

FRA

OLIMPIA Poznań

Indianapolis, IN

Budapest

Grudziądz

16/07/88

19/08/98

27/06/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -1.5 m/sBieg 1/9

1 Julia GAŁAMAGA 98-01-01 UKL Ósemka Police 12.894 PK

2 Monika KARPICKA 99-01-01 Gim. Moryń 13.163 PK

3 Klaudia SZKUDLAR 99-01-01 Gim. 1 Gryfino 13.195 151

4 Karina KOSTKA 98-01-01 Gim. Moryń 13.436 PK

5 Barbara JAGIELSKA 98-01-01 UKL Ósemka Police 14.177 PK

6 Nikola JAGUSZEWSKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 14.552 PK

7 Justyna TUTKOWSKA 99-01-01 Gim. 1 Koszalin 14.888 91

Wiatr: -1.3 m/sBieg 2/9

1 Natalia ANDRZEJCZYK 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 14.533 99

2 Weronika TARKA 99-01-01 ZS Publicznych Bielice 14.556 98

3 Wiktoria BACZYŃSKA 99-01-01 Gim. 2 Złocieniec 15.157 88

4 Daria LOBA 99-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 15.434 78

5 Julita WIŚNIEWSKA 98-01-01 Gim. 1 Wałcz 15.965 65

Kornelia GAJEWSKA 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNS2

Wiatr: -1.2 m/sBieg 3/9

1 Aleksandra IDZIASZCZYK 00-01-01 Gim. 2 Goleniów 13.765 126

2 Dominika KOCIUBA 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 13.984 116

3 Paulina ZYGMUNT 99-01-01 ZS Publicznych Bielice 14.166 109

4 Oliwia KAŻMIERSKA 00-01-01 Gim. 1 Koszalin 14.897 90

5 Daria WICHOROWSKA 98-01-01 Gim. Przecław 15.563 75

6 Roksana PRZYBYLSKA 99-01-01 Gim. Myślibórz 16.442 56

Wiatr: -0.9 m/sBieg 4/9

1 Weronika KUŹBIEL 99-01-01 Gim. 12 Szczecin 13.775 126

2 Sylwia CHMIELEWSKA 98-01-01 Gim. Myślibórz 14.872 91

3 Agata KAPUŚCIŃSKA 00-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 14.904 90

4 Nikola ZELEK 99-01-01 ZS Publicznych Bielice 15.436 78

5 Aleksandra SOKOŁOWSKA 99-01-01 Gim. Barwice 15.783 69

6 Paulina LESZEŁOWSKA 99-01-01 Gim. 2 Złocieniec 15.827 68

Wiatr: -1.5 m/sBieg 5/9

1 Paulina GÓRSKA 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 13.753 127

2 Małgorzata KOWALCZYK 00-01-01 Gim. 1 Gryfino 14.736 94

3 Majka TETLOCH 98-01-01 Gim. Karlino 14.855 91

4 Idalia WOŹNIAK 99-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 14.882 91

5 Marta OKWIEKA 98-01-01 Gim. Barwice 15.104 86

6 Natalia WĘGLEWSKA 98-01-01 Gim. 1 Wałcz 15.647 73

Wiatr: -0.7 m/sBieg 6/9

1 Wiktoria JANOWSKA 98-01-01 Gim. Resko 15.086 86

2 Julia WESOŁOWSKA 99-01-01 Gim. Przecław 15.324 81

3 Justyna MAŃKA 98-01-01 Gim. Choszczno 15.357 80

4 Monika GARBICZ 99-01-01 Gim. Choszczno 15.713 71
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5 Agata DOMAŃSKA 99-01-01 Gim. 2 Gryfice 15.715 71

Maja WICHOWSKA 00-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNS2

Wiatr: +0.4 m/sBieg 7/9

1 Wiktoria ELJASZEWICZ 98-01-01 Gim. 12 Szczecin 14.296 105

2 Kornelia KROWIRAIDA 98-01-01 Gim. Choszczno 15.015 88

3 Magdalena KLIK 99-01-01 Gim. Resko 15.544 75

4 Anita PUCH 98-01-01 Gim. Resko 15.577 75

5 Katarzyna BOROWSKA 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 15.752 70

6 Angelika KMIEĆ 99-01-01 Gim. 2 Złocieniec 16.033 64

Wiatr: -0.6 m/sBieg 8/9

1 Daria KLONECKA 99-01-01 Gim. 12 Szczecin 14.827 92

2 Patrycja BUŁCHAK 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 15.045 87

3 Natalia BANACH 98-01-01 Gim. Myślibórz 15.173 84

4 Klaudia LIS 00-01-01 Gim. Karlino 15.366 80

5 Paulina WYROŚLAK 98-01-01 Gim. Przecław 15.492 77

6 Agnieszka DAŚKO 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 15.624 73

Wiatr: -0.8 m/sBieg 9/9

1 Justyna WIŚNIEWSKA 98-01-01 Gim. 1 Wałcz 13.752 127

2 Wiktoria CHROBOCIŃSKA 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 14.926 90

3 Nikola BAKALARSKA 00-01-01 Gim. 2 Gryfice 15.054 87

4 Natalia BURAK 00-01-01 Gim. 1 Koszalin 15.177 84

5 Alicja WARDAK 98-01-01 Gim. Karlino 15.753 70

Barbara PIEKŁO 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin dns5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Julia GAŁAMAGA 98-01-01 UKL Ósemka Police 12.891

2 Bieg 1 Monika KARPICKA 99-01-01 Gim. Moryń 13.162

3 Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 99-01-01 Gim. 1 Gryfino 13.193 151

4 Bieg 1 Karina KOSTKA 98-01-01 Gim. Moryń 13.434

5 Bieg 5 Paulina GÓRSKA 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 13.751 127

6 Bieg 9 Justyna WIŚNIEWSKA 98-01-01 Gim. 1 Wałcz 13.751 127

7 Bieg 3 Aleksandra IDZIASZCZYK 00-01-01 Gim. 2 Goleniów 13.761 126

8 Bieg 4 Weronika KUŹBIEL 99-01-01 Gim. 12 Szczecin 13.771 126

9 Bieg 3 Dominika KOCIUBA 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 13.982 116

10 Bieg 3 Paulina ZYGMUNT 99-01-01 ZS Publicznych Bielice 14.163 109

11 Bieg 1 Barbara JAGIELSKA 98-01-01 UKL Ósemka Police 14.175

12 Bieg 7 Wiktoria ELJASZEWICZ 98-01-01 Gim. 12 Szczecin 14.291 105

13 Bieg 2 Natalia ANDRZEJCZYK 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 14.531 99

14 Bieg 2 Weronika TARKA 99-01-01 ZS Publicznych Bielice 14.552 98

15 Bieg 1 Nikola JAGUSZEWSKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 14.556

16 Bieg 5 Małgorzata KOWALCZYK 00-01-01 Gim. 1 Gryfino 14.732 94

17 Bieg 8 Daria KLONECKA 99-01-01 Gim. 12 Szczecin 14.821 92

18 Bieg 5 Majka TETLOCH 98-01-01 Gim. Karlino 14.853 91

19 Bieg 4 Sylwia CHMIELEWSKA 98-01-01 Gim. Myślibórz 14.872 91

20 Bieg 5 Idalia WOŹNIAK 99-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 14.884 91

21 Bieg 1 Justyna TUTKOWSKA 99-01-01 Gim. 1 Koszalin 14.887 91

22 Bieg 3 Oliwia KAŻMIERSKA 00-01-01 Gim. 1 Koszalin 14.894 90

23 Bieg 4 Agata KAPUŚCIŃSKA 00-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 14.903 90

24 Bieg 9 Wiktoria CHROBOCIŃSKA 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 14.922 90

25 Bieg 7 Kornelia KROWIRAIDA 98-01-01 Gim. Choszczno 15.012 88

26 Bieg 8 Patrycja BUŁCHAK 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 15.042 87

27 Bieg 9 Nikola BAKALARSKA 00-01-01 Gim. 2 Gryfice 15.053 87

28 Bieg 6 Wiktoria JANOWSKA 98-01-01 Gim. Resko 15.081 86

29 Bieg 5 Marta OKWIEKA 98-01-01 Gim. Barwice 15.105 86

30 Bieg 2 Wiktoria BACZYŃSKA 99-01-01 Gim. 2 Złocieniec 15.153 88

31 Bieg 9 Natalia BURAK 00-01-01 Gim. 1 Koszalin 15.174 84

32 Bieg 8 Natalia BANACH 98-01-01 Gim. Myślibórz 15.173 84

33 Bieg 6 Julia WESOŁOWSKA 99-01-01 Gim. Przecław 15.322 81

34 Bieg 6 Justyna MAŃKA 98-01-01 Gim. Choszczno 15.353 80

35 Bieg 8 Klaudia LIS 00-01-01 Gim. Karlino 15.364 80

36 Bieg 4 Nikola ZELEK 99-01-01 ZS Publicznych Bielice 15.434 78

37 Bieg 2 Daria LOBA 99-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 15.434 78

38 Bieg 8 Paulina WYROŚLAK 98-01-01 Gim. Przecław 15.495 77

39 Bieg 7 Magdalena KLIK 99-01-01 Gim. Resko 15.543 75

40 Bieg 3 Daria WICHOROWSKA 98-01-01 Gim. Przecław 15.565 75

41 Bieg 7 Anita PUCH 98-01-01 Gim. Resko 15.574 75

42 Bieg 8 Agnieszka DAŚKO 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 15.626 73

43 Bieg 5 Natalia WĘGLEWSKA 98-01-01 Gim. 1 Wałcz 15.646 73

44 Bieg 6 Monika GARBICZ 99-01-01 Gim. Choszczno 15.714 71

45 Bieg 6 Agata DOMAŃSKA 99-01-01 Gim. 2 Gryfice 15.715 71

46 Bieg 9 Alicja WARDAK 98-01-01 Gim. Karlino 15.755 70

47 Bieg 7 Katarzyna BOROWSKA 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 15.755 70

48 Bieg 4 Aleksandra SOKOŁOWSKA 99-01-01 Gim. Barwice 15.785 69

49 Bieg 4 Paulina LESZEŁOWSKA 99-01-01 Gim. 2 Złocieniec 15.826 68

50 Bieg 2 Julita WIŚNIEWSKA 98-01-01 Gim. 1 Wałcz 15.965 65

51 Bieg 7 Angelika KMIEĆ 99-01-01 Gim. 2 Złocieniec 16.036 64

52 Bieg 3 Roksana PRZYBYLSKA 99-01-01 Gim. Myślibórz 16.446 56

Bieg 2 Kornelia GAJEWSKA 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNSDNS

Bieg 9 Barbara PIEKŁO 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin dnsdns
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Bieg 6 Maja WICHOWSKA 00-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNSDNS

Rzut oszczepem dziewcząt (500) 12:3013-10-08 godz. zak. 12:30

Sucholas AndrzejSędzia: 
RŚ:  71.70

RE:  71.42

RP:  64.08

Osleidys MENENDEZ

Barbara SPOTAKOVA

Barbara MADEJCZYK

CUB

CZE

JANTAR Ustka

Helsinki

Beijing

Malaga

14/08/05

21/08/08

28/06/06

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ

1 Klaudia  HETMAN 99-01-01 ZS Publicznych Bielice 25.983 72

2 Natalia KOSZYKOWSKA 98-01-01 Gim. 1 Wałcz 23.132 55

3 Magda GRACZYK 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 21.071 44

4 Natalia KOWALIK 98-01-01 Gim. 1 Koszalin 10.104 7

300 metrów dziewcząt 12:4513-10-08

Zborowski BogdanSędzia: 
RŚ:  35.46

RE:  35.46

RP:  37.68

Cathy COOK

Cathy COOK

Grażyna PROKOPEK

GBR

GBR

POL

Pretoria

Pretoria

Bielsko-Biała

24/03/00

24/03/00

29/05/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/7

1 Oliwia ZAJĄC 00-01-01 UKL Ósemka Police 45.991 PK

2 Nikola GAWRONOWICZ 00-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 49.542 94

3 Małgorzata STARZYŃSKA 00-01-01 Gim. 2 Gryfice 50.475 89

4 Dominika OCHENKOWSKA 99-01-01 Gim. Karlino 52.604 79

5 Estera SZELIGA 00-01-01 Gim. Choszczno 53.376 75

6 Paulina WÓJCICKA 98-01-01 Gim. Myślibórz 54.237 71

7 Paulina GIECZEWSKA 98-01-01 Gim. 1 Wałcz 54.418 70

Nikola ŚLADEWSKA 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNS3

Bieg 2/7

1 Klaudia ZYGADŁO 98-01-01 UKL Ósemka Police 45.002 PK

2 Sara ROSZAK 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 48.503 100

3 Adrianna MADEJ 99-01-01 Gim. 1 Koszalin 48.821 99

4 Bożena JAKUBOWSKA 98-01-01 Gim. Karlino 49.818 93

5 Aleksandra RYSAK 99-01-01 Gim. 2 Gryfice 49.946 92

6 Anna GRABOWSKA 98-01-01 Gim. Przecław 52.187 81

7 Julia JABŁOŃSKA 99-01-01 Gim. 1 Wałcz 53.135 76

Aleksandra PAWLACZYK 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNS4

Bieg 3/7

1 Julia BŁAŻ 99-01-01 Gim. Widuchowa 46.683 PK

2 Patrycja SCISŁOWSKA 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 47.712 109

3 Joanna JABŁOŃSKA 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 49.894 92

4 Alicja PASIK 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 50.206 91

5 Julia MARKOWSKA 00-01-01 Gim. 1 Koszalin 50.911 87

6 Michalina ZALEWA 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 52.125 81

7 Oliwia MIKLAS 00-01-01 ZS Publicznych Bielice 56.138 61

Marika ZAJĄC 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNS7

Bieg 4/7

1 Weronika KACZMAREK 00-01-01 Gim. 1 Gryfino 47.724 109
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2 Małgorzata NIKLAS 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 48.206 103

3 Maja KORGUL 99-01-01 Gim. Resko 48.348 102

4 Katarzyna GZIK 98-01-01 Gim. 12 Szczecin 50.275 90

5 Klaudia BABIŃSKA 00-01-01 Gim. 1 Koszalin 50.871 87

6 Aleksandra SZYMCZAK 99-01-01 Gim. Karlino 53.372 75

7 Marta KUŚMIERSKA 98-01-01 Gim. 2 Złocieniec 54.057 72

8 Wiktoria BUJNOWSKA 99-01-01 Gim. 1 Wałcz 57.703 55

Bieg 5/7

1 Adrianna KMIEĆ 99-01-01 Gim. 2 Złocieniec 46.337 127

2 Zuzanna FREJ 00-01-01 Gim. Resko 46.352 127

3 Paulina BUSZOWIECKA 98-01-01 Gim. Barwice 49.258 96

4 Iwona MAJCHRZAK 99-01-01 Gim. Przecław 50.724 88

5 Justyna LEŚNIAK 98-01-01 Gim. Myślibórz 51.286 85

6 Marcelina GŁOS 98-01-01 Gim. Choszczno 54.505 69

7 Aleksandra TURCZYŃSKA 98-01-01 ZS Publicznych Bielice 54.893 67

Bieg 6/7

1 Andżelika KAMIEŃSKA 99-01-01 Gim. Resko 48.783 98

2 Katarzyna LIGĘZA 00-01-01 Gim. Myślibórz 48.804 98

3 Michalina ZEMBIK 00-01-01 Gim. 1 Gryfino 49.365 95

4 Kamila MALECIŃSKA 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 50.437 90

5 Patrycja PUCHALSKA 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 50.958 87

6 Ewa TWARDOWSKA 99-01-01 Gim. Przecław 51.102 86

7 Dominika ZALEWA 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 52.396 80

Bieg 7/7

1 Kinga BORKOWSKA 98-01-01 Gim. 2 Złocieniec 47.556 111

2 Agnieszka OCHOCKA 00-01-01 Gim. 12 Szczecin 47.587 111

3 Ewa KĄDZIELA 99-01-01 Gim. 12 Szczecin 49.014 97

4 Kamila GLINKOWSKA 00-01-01 Gim. 2 Goleniów 49.933 92

5 Daria MAKAREWICZ 99-01-01 ZS Publicznych Bielice 52.918 77

6 Emilia JAŁOSZYŃSKA 99-01-01 Gim. Choszczno 54.775 68

7 Aleksandra KOSELA 00-01-01 Gim. Barwice 56.092 62
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 2 Klaudia ZYGADŁO 98-01-01 UKL Ósemka Police 45.001

2 Bieg 1 Oliwia ZAJĄC 00-01-01 UKL Ósemka Police 45.991

3 Bieg 5 Adrianna KMIEĆ 99-01-01 Gim. 2 Złocieniec 46.331 127

4 Bieg 5 Zuzanna FREJ 00-01-01 Gim. Resko 46.352 127

5 Bieg 3 Julia BŁAŻ 99-01-01 Gim. Widuchowa 46.681

6 Bieg 7 Kinga BORKOWSKA 98-01-01 Gim. 2 Złocieniec 47.551 111

7 Bieg 7 Agnieszka OCHOCKA 00-01-01 Gim. 12 Szczecin 47.582 111

8 Bieg 3 Patrycja SCISŁOWSKA 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 47.712 109

9 Bieg 4 Weronika KACZMAREK 00-01-01 Gim. 1 Gryfino 47.721 109

10 Bieg 4 Małgorzata NIKLAS 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 48.202 103

11 Bieg 4 Maja KORGUL 99-01-01 Gim. Resko 48.343 102

12 Bieg 2 Sara ROSZAK 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 48.502 100

13 Bieg 6 Andżelika KAMIEŃSKA 99-01-01 Gim. Resko 48.781 98

14 Bieg 6 Katarzyna LIGĘZA 00-01-01 Gim. Myślibórz 48.802 98

15 Bieg 2 Adrianna MADEJ 99-01-01 Gim. 1 Koszalin 48.823 99

16 Bieg 7 Ewa KĄDZIELA 99-01-01 Gim. 12 Szczecin 49.013 97

17 Bieg 5 Paulina BUSZOWIECKA 98-01-01 Gim. Barwice 49.253 96

18 Bieg 6 Michalina ZEMBIK 00-01-01 Gim. 1 Gryfino 49.363 95

19 Bieg 1 Nikola GAWRONOWICZ 00-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 49.542 94

20 Bieg 2 Bożena JAKUBOWSKA 98-01-01 Gim. Karlino 49.814 93

21 Bieg 3 Joanna JABŁOŃSKA 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 49.893 92

22 Bieg 7 Kamila GLINKOWSKA 00-01-01 Gim. 2 Goleniów 49.934 92

23 Bieg 2 Aleksandra RYSAK 99-01-01 Gim. 2 Gryfice 49.945 92

24 Bieg 3 Alicja PASIK 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 50.204 91

25 Bieg 4 Katarzyna GZIK 98-01-01 Gim. 12 Szczecin 50.274 90

26 Bieg 6 Kamila MALECIŃSKA 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 50.434 90

27 Bieg 1 Małgorzata STARZYŃSKA 00-01-01 Gim. 2 Gryfice 50.473 89

28 Bieg 5 Iwona MAJCHRZAK 99-01-01 Gim. Przecław 50.724 88

29 Bieg 4 Klaudia BABIŃSKA 00-01-01 Gim. 1 Koszalin 50.875 87

30 Bieg 3 Julia MARKOWSKA 00-01-01 Gim. 1 Koszalin 50.915 87

31 Bieg 6 Patrycja PUCHALSKA 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 50.955 87

32 Bieg 6 Ewa TWARDOWSKA 99-01-01 Gim. Przecław 51.106 86

33 Bieg 5 Justyna LEŚNIAK 98-01-01 Gim. Myślibórz 51.285 85

34 Bieg 3 Michalina ZALEWA 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 52.126 81

35 Bieg 2 Anna GRABOWSKA 98-01-01 Gim. Przecław 52.186 81

36 Bieg 6 Dominika ZALEWA 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 52.397 80

37 Bieg 1 Dominika OCHENKOWSKA 99-01-01 Gim. Karlino 52.604 79

38 Bieg 7 Daria MAKAREWICZ 99-01-01 ZS Publicznych Bielice 52.915 77

39 Bieg 2 Julia JABŁOŃSKA 99-01-01 Gim. 1 Wałcz 53.137 76

40 Bieg 1 Estera SZELIGA 00-01-01 Gim. Choszczno 53.375 75

41 Bieg 4 Aleksandra SZYMCZAK 99-01-01 Gim. Karlino 53.376 75

42 Bieg 4 Marta KUŚMIERSKA 98-01-01 Gim. 2 Złocieniec 54.057 72

43 Bieg 1 Paulina WÓJCICKA 98-01-01 Gim. Myślibórz 54.236 71

44 Bieg 1 Paulina GIECZEWSKA 98-01-01 Gim. 1 Wałcz 54.417 70

45 Bieg 5 Marcelina GŁOS 98-01-01 Gim. Choszczno 54.506 69

46 Bieg 7 Emilia JAŁOSZYŃSKA 99-01-01 Gim. Choszczno 54.776 68

47 Bieg 5 Aleksandra TURCZYŃSKA 98-01-01 ZS Publicznych Bielice 54.897 67

48 Bieg 7 Aleksandra KOSELA 00-01-01 Gim. Barwice 56.097 62

49 Bieg 3 Oliwia MIKLAS 00-01-01 ZS Publicznych Bielice 56.137 61

50 Bieg 4 Wiktoria BUJNOWSKA 99-01-01 Gim. 1 Wałcz 57.708 55

Bieg 2 Aleksandra PAWLACZYK 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNSDNS

Bieg 3 Marika ZAJĄC 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNSDNS

Bieg 1 Nikola ŚLADEWSKA 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNSDNS
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Pchnięcie kulą dziewcząt (3kg) 12:4513-10-08 godz. zak. 12:45

Białowąs DariuszSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ

1 Katarzyna DUKIEWICZ 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 9.7123 125

2 Weronika MAĆKOWIAK 98-01-01 ZS Publicznych Bielice 9.3730 113

3 Julia CIECIUCH 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 9.3015 111

4 Emila ROMAŃSKA 98-01-01 Gim. Karlino 8.9928 99

5 Magda SĘKOWSKA 99-01-01 Gim. Karlino 8.9717 99

6 Alicja MACIUŁA 99-01-01 Gim. 12 Szczecin 8.7014 91

7 Natalia MAKAS 98-01-01 ZS Publicznych Bielice 8.659 89

8 Kamila ŚMIECHOWSKA 99-01-01 Gim. Barwice 8.551 87

9 Paulina ZDANOWICZ 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 8.5325 86

10 Anna SZAWDENIS 99-01-01 Gim. Resko 8.5326 86

11 Wiktoria KIJEWSKA 98-01-01 Gim. 12 Szczecin 8.4027 82

12 Natalia LISOWSKA 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 8.2912 78

13 Karolina NESTOROWICZ 98-01-01 Gim. Przecław 8.2918 78

14 Angelika ŁAWROKAITIS 98-01-01 Gim. Choszczno 8.1513 73

15 Sandra SADOWSKA 99-01-01 Gim. 1 Koszalin 8.01 69

16 Julia KOZIEŁEK 98-01-01 Gim. 12 Szczecin 7.9432 66

17 Weronika GRUSZCZYŃSKA 98-01-01 Gim. Karlino 7.8531 63

18 Klaudia GRZELAK 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 7.8111 62

19 Natali LEMPKA 99-01-01 Gim. Barwice 7.7922 61

20 Ola TRZECIAK 99-01-01 Gim. Myślibórz 7.5824 54

21 Jadwiga HERBA 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 7.57 54

22 Wiktoria MAĆKOWIAK 98-01-01 ZS Publicznych Bielice 7.4621 50

23 Martyna WESOŁEK 98-01-01 Gim. Resko 7.4010 48

24 Ela TRZECIAK 99-01-01 Gim. Myślibórz 7.395 48

25 Weronika IWAŃSKA 99-01-01 Gim. 1 Wałcz 7.3620 47

26 Ewelina JAMROŻEK 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 7.3216 46

27 Zuzanna CHYLIŃSKA 98-01-01 Gim. Przecław 7.163 41

28 Aleksandra MICHALEWICZ 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 7.0919 39

29 Natalia RĄP 98-01-01 Gim. 1 Koszalin 7.06 38

30 Aleksandra GOLISZ 98-01-01 Gim. 1 Wałcz 6.9929 36

31 Angelika KLIMCZUK 98-01-01 Gim. 1 Wałcz 6.958 35

32 Edyta SKAKUJ 98-01-01 Gim. Myślibórz 6.887 33

33 Anita URBANIAK 98-01-01 Gim. Barwice 6.426 21

34 Patrycja GLĄDAŁA 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 5.694 6

Ewelina KUCHARSKA 98-01-01 Gim. Publiczne Wolin NM2 0

Skok wzwyż dziewcząt 12:4513-10-08 godz. zak. 12:45

Żukowski ZbigniewSędzia: 
RŚ:  2.09

RE:  2.09

RP:  1.97

Stefka KOSTADINOVA

Stefka KOSTADINOVA

Danuta BUŁKOWSKA

BUL

BUL

AZS-AWF Wrocław

Roma

Roma

Wörrstadt

30/08/87

30/08/87

09/06/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ

1 Marta KWIECIEŃ 99-01-01 Gim. 1 Gryfino 1.609 172

2 Weronika STEFANIUK 00-01-01 Gim. 1 Gryfino 1.5613 155
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3 Miszela KAŁACHURSKA 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 1.407 100

4 Roksana WRÓBEL 99-01-01 Gim. Resko 1.406 100

5 Karolina KOZBUR 99-01-01 Gim. Przecław 1.3514 86

6 Dominika SIECZKARZ 98-01-01 Gim. Karlino 1.355 86

7 Stella LITWIN 98-01-01 Gim. Resko 1.301 76

8 Nikola FRONCZAK 00-01-01 Gim. Barwice 1.3016 76

9 Agnieszka MANOWIEC 99-01-01 Gim. Resko 1.2512 66

9 Patrycja CHAROWSKA 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 1.2515 66

11 Monika KULAS 99-01-01 Gim. Choszczno 1.2517 66

12 Katarzyna WÓJCIK 00-01-01 Gim. Barwice 1.2511 66

13 Patrycja ROŻNOWSKA 99-01-01 Gim. Choszczno 1.2018 56

14 Karolina MILCZ 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 1.2010 56

15 Adrianna GREGORUK 99-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 1.202 56

16 Karolina IWANICKA 99-01-01 Gim. 1 Wałcz 1.154 46

17 Izabela FEDOROWICZ 99-01-01 Gim. Choszczno 1.158 46

Izabela MAŁECKA 99-01-01 Gim. Barwice dns3

600 metrów dziewcząt 13:2513-10-08

Zborowski BogdanSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/4

1 Karolina POLEWSKA 99-01-01 Gim. Barwice 1:47.592 115

2 Joanna SŁOWIŃSKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 1:54.088 PK

3 Daria CZURYŁO 00-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 1:59.789 80

4 Natalia ŚREDZIŃSKA 00-01-01 Gim. 2 Goleniów 2:01.645 76

5 Nikola URBAN 00-01-01 Gim. Resko 2:02.2312 75

6 Wiktoria ZAMOJSKA 00-01-01 Gim. Karlino 2:04.2710 71

7 Milena MŁYNARSKA 00-01-01 Gim. Przecław 2:07.076 66

8 Paulina SIKORA 00-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 2:09.0811 62

9 Jolanta SZCZEPANIEC 00-01-01 Gim. 1 Wałcz 2:09.587 61

10 Anna KOZUB 00-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 2:14.101 53

11 Kamila DYDYMSKA 00-01-01 ZS Publicznych Bielice 2:20.513 41

Karina SKRZYŃSKA 00-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNS4

400m

Międzyczasy

Bieg 2/4

1 Sylwia FRANCZAK 99-01-01 Gim. 12 Szczecin 1:46.459 122

2 Natalia TOMCZYK 98-01-01 Gim. Myślibórz 1:56.0810 87

3 Ewelina LASOTA 99-01-01 Gim. Przecław 2:00.756 78

4 Michalina MAIK 99-01-01 Gim. 2 Złocieniec 2:02.275 75

5 Kinga JAKUBOWSKA 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 2:04.603 70

6 Aleksandra JASIUKIEWICZ 99-01-01 Gim. Choszczno 2:05.2311 69

7 Weronika TURCZYŃSKA 99-01-01 ZS Publicznych Bielice 2:06.7712 66

8 Natalia SIENIUĆ 99-01-01 Gim. Karlino 2:06.807 66

9 Dominika GREGOROWICZ 00-01-01 Gim. 1 Wałcz 2:11.312 58

10 Sandra LEŻAK 00-01-01 Gim. 2 Złocieniec 2:19.148 44

Wiktoria LEWANDOWSKA 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNS1
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Anna ZAJĄC 99-01-01 Gim. 2 Gryfice DNS4

400m

Międzyczasy

Bieg 3/4

1 Klaudia SZYJA 98-01-01 Gim. Barwice 1:41.997 157

2 Aleksandra RUDNIKOWICZ 98-01-01 Gim. Barwice 1:42.706 151

3 Aleksandra WIKTORCZYK 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 1:46.555 121

4 Anna WIKTORCZYK 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 1:46.583 121

5 Marta KACIUPA 99-01-01 Gim. 1 Gryfino 1:47.4910 115

6 Estera LIS 98-01-01 Gim. Myślibórz 1:52.092 93

7 Agata LIGĘZA 98-01-01 Gim. Myślibórz 2:00.459 78

8 Marlena KURZAWSKA 99-01-01 Gim. Karlino 2:09.9211 61

9 Oliwia SZULGANIUK 98-01-01 Gim. 1 Wałcz 2:10.234 60

10 Agnieszka SZYMAŃSKA 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 2:17.588 47

11 Magda PROSOŁOWICZ 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 2:18.1012 46

Beata BOJARYN 99-01-01 Gim. 2 Goleniów DNS1

400m

Międzyczasy

Bieg 4/4

1 Oliwia TOŁŁOCZKO 00-01-01 Gim. 1 Koszalin 1:53.889 90

2 Magdalena MARCINIAK 99-01-01 Gim. 12 Szczecin 1:59.087 81

3 Agata KOLENDA 98-01-01 Gim. 12 Szczecin 2:00.854 78

4 Patrycja SZUTKOWSKA 99-01-01 Gim. Resko 2:02.3910 74

5 Sara HARŁOŻYŃSKA 00-01-01 Gim. 2 Gryfice 2:03.275 73

6 Oliwia CIEŚLIK 98-01-01 Gim. 1 Koszalin 2:04.212 71

7 Sara RADLICKA 00-01-01 Gim. Choszczno 2:06.0912 68

8 Katarzyna KOSAKOWSKA 99-01-01 Gim. Choszczno 2:06.423 67

9 Klaudia SZAKOŁA 00-01-01 Gim. 2 Gryfice 2:08.768 63

10 Barbara STECZYŃSKA 98-01-01 Gim. Przecław 2:11.3111 58

11 Alicja RASIŃSKA 98-01-01 Gim. 1 Koszalin 2:12.681 56

12 Paula  SITARSKA 99-01-01 ZS Publicznych Bielice 2:15.176 51

400m

Międzyczasy
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 3 Klaudia SZYJA 98-01-01 Gim. Barwice 1:41.991 157

2 Bieg 3 Aleksandra RUDNIKOWICZ 98-01-01 Gim. Barwice 1:42.702 151

3 Bieg 2 Sylwia FRANCZAK 99-01-01 Gim. 12 Szczecin 1:46.451 122

4 Bieg 3 Aleksandra WIKTORCZYK 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 1:46.553 121

5 Bieg 3 Anna WIKTORCZYK 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 1:46.584 121

6 Bieg 3 Marta KACIUPA 99-01-01 Gim. 1 Gryfino 1:47.495 115

7 Bieg 1 Karolina POLEWSKA 99-01-01 Gim. Barwice 1:47.591 115

8 Bieg 3 Estera LIS 98-01-01 Gim. Myślibórz 1:52.096 93

9 Bieg 4 Oliwia TOŁŁOCZKO 00-01-01 Gim. 1 Koszalin 1:53.881 90

10 Bieg 1 Joanna SŁOWIŃSKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 1:54.082

11 Bieg 2 Natalia TOMCZYK 98-01-01 Gim. Myślibórz 1:56.082 87

12 Bieg 4 Magdalena MARCINIAK 99-01-01 Gim. 12 Szczecin 1:59.082 81

13 Bieg 1 Daria CZURYŁO 00-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 1:59.783 80

14 Bieg 3 Agata LIGĘZA 98-01-01 Gim. Myślibórz 2:00.457 78

15 Bieg 2 Ewelina LASOTA 99-01-01 Gim. Przecław 2:00.753 78

16 Bieg 4 Agata KOLENDA 98-01-01 Gim. 12 Szczecin 2:00.853 78

17 Bieg 1 Natalia ŚREDZIŃSKA 00-01-01 Gim. 2 Goleniów 2:01.644 76

18 Bieg 1 Nikola URBAN 00-01-01 Gim. Resko 2:02.235 75

19 Bieg 2 Michalina MAIK 99-01-01 Gim. 2 Złocieniec 2:02.274 75

20 Bieg 4 Patrycja SZUTKOWSKA 99-01-01 Gim. Resko 2:02.394 74

21 Bieg 4 Sara HARŁOŻYŃSKA 00-01-01 Gim. 2 Gryfice 2:03.275 73

22 Bieg 4 Oliwia CIEŚLIK 98-01-01 Gim. 1 Koszalin 2:04.216 71

23 Bieg 1 Wiktoria ZAMOJSKA 00-01-01 Gim. Karlino 2:04.276 71

24 Bieg 2 Kinga JAKUBOWSKA 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 2:04.605 70

25 Bieg 2 Aleksandra JASIUKIEWICZ 99-01-01 Gim. Choszczno 2:05.236 69

26 Bieg 4 Sara RADLICKA 00-01-01 Gim. Choszczno 2:06.097 68

27 Bieg 4 Katarzyna KOSAKOWSKA 99-01-01 Gim. Choszczno 2:06.428 67

28 Bieg 2 Weronika TURCZYŃSKA 99-01-01 ZS Publicznych Bielice 2:06.777 66

29 Bieg 2 Natalia SIENIUĆ 99-01-01 Gim. Karlino 2:06.808 66

30 Bieg 1 Milena MŁYNARSKA 00-01-01 Gim. Przecław 2:07.077 66

31 Bieg 4 Klaudia SZAKOŁA 00-01-01 Gim. 2 Gryfice 2:08.769 63

32 Bieg 1 Paulina SIKORA 00-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 2:09.088 62

33 Bieg 1 Jolanta SZCZEPANIEC 00-01-01 Gim. 1 Wałcz 2:09.589 61

34 Bieg 3 Marlena KURZAWSKA 99-01-01 Gim. Karlino 2:09.928 61

35 Bieg 3 Oliwia SZULGANIUK 98-01-01 Gim. 1 Wałcz 2:10.239 60

36 Bieg 4 Barbara STECZYŃSKA 98-01-01 Gim. Przecław 2:11.3110 58

37 Bieg 2 Dominika GREGOROWICZ 00-01-01 Gim. 1 Wałcz 2:11.319 58

38 Bieg 4 Alicja RASIŃSKA 98-01-01 Gim. 1 Koszalin 2:12.6811 56

39 Bieg 1 Anna KOZUB 00-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 2:14.1010 53

40 Bieg 4 Paula  SITARSKA 99-01-01 ZS Publicznych Bielice 2:15.1712 51

41 Bieg 3 Agnieszka SZYMAŃSKA 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 2:17.5810 47

42 Bieg 3 Magda PROSOŁOWICZ 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 2:18.1011 46

43 Bieg 2 Sandra LEŻAK 00-01-01 Gim. 2 Złocieniec 2:19.1410 44

44 Bieg 1 Kamila DYDYMSKA 00-01-01 ZS Publicznych Bielice 2:20.5111 41

Bieg 1 Karina SKRZYŃSKA 00-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNSDNS

Bieg 2 Anna ZAJĄC 99-01-01 Gim. 2 Gryfice DNSDNS

Bieg 2 Wiktoria LEWANDOWSKA 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNSDNS

Bieg 3 Beata BOJARYN 99-01-01 Gim. 2 Goleniów DNSDNS
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4x100 metrów dziewcząt 14:0513-10-08

Zborowski BogdanSędzia: 
RŚ:  41.37

RE:  41.37

RP:  42.71 POLSKA - reprezentacja

GDR

GDR

Canberra

Canberra

Moskwa

06/10/85

06/10/85

17/08/85

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/3

1 UKL Ósemka Police 53.457 PK

2 Gim. Resko 55.854 89

3 ZS Publicznych Bielice 58.465 73

4 Gim. 2 Gryfice 58.743 72

5 Gim. Przecław 59.196 69

6 Gim. Karlino 59.912 65

Bieg 2/3

1 Gim. 3 Kołobrzeg 55.062 94

2 Gim. 2 Goleniów 55.334 92

3 Gim. 2 Złocieniec 56.113 87

4 Gim. 1 Wałcz 58.126 75

5 Gim. Myślibórz 58.557 73

Gim. Publiczne Wolin DNS5

Bieg 3/3

1 Gim. 1 Gryfino 52.464 133

2 Gim. 12 Szczecin 54.355 100

3 Gim. Barwice 57.453 79

4 Gim. 1 Koszalin 58.347 74

5 Gim. Choszczno 60.166 64

Gim. 3 Stargard Szczeciński DQ2 0

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 3 Gim. 1 Gryfino 52.461 133

2 Bieg 1 UKL Ósemka Police 53.451

3 Bieg 3 Gim. 12 Szczecin 54.352 100

4 Bieg 2 Gim. 3 Kołobrzeg 55.061 94

5 Bieg 2 Gim. 2 Goleniów 55.332 92

6 Bieg 1 Gim. Resko 55.852 89

7 Bieg 2 Gim. 2 Złocieniec 56.113 87

8 Bieg 3 Gim. Barwice 57.453 79

9 Bieg 2 Gim. 1 Wałcz 58.124 75

10 Bieg 3 Gim. 1 Koszalin 58.344 74

11 Bieg 1 ZS Publicznych Bielice 58.463 73

12 Bieg 2 Gim. Myślibórz 58.555 73

13 Bieg 1 Gim. 2 Gryfice 58.744 72

14 Bieg 1 Gim. Przecław 59.195 69

15 Bieg 1 Gim. Karlino 59.916 65

16 Bieg 3 Gim. Choszczno 60.165 64

Bieg 3 Gim. 3 Stargard Szczeciński DQDQ 0

Bieg 2 Gim. Publiczne Wolin DNSDNS
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